
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok 

 

 

Na podstawie §8 pkt 2 regulaminu kontroli instytucjonalnej w Urzędzie Miejskim  

w Złocieńcu i jednostkach organizacyjnych gminy Złocieniec, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Nr 78/2019 Burmistrza Złocieńca z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie 

regulaminu kontroli instytucjonalnej  w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu i jednostkach 

organizacyjnych gminy Złocieniec oraz na podstawie § 5 ust.2 zarządzenia Nr 52/2018 

Burmistrza Złocieńca z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu nadzoru nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi w zakresie warunków i jakości świadczonej 

opieki zarządza się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się następujący plan kontroli na rok 2021: 

 
L Nazwa 

kontrolowanej 

Jednostki 

 

 

Rodzaj  

kontroli 

 

Termin  

kontroli 

 

Zakres 

kontroli 

 

Kontrolujący 

1. Klub Malucha 

BAJKA  

Monika Lisicka 

ul. St. Staszica 17, 

Złocieniec 

problemowa luty/marzec Warunki  

i jakość świadczonej opieki 

Irena Szmidt 

2. Przedszkole  

im. Zajączka 

Złocieniaszka 

ul. Okrzei 4 

Złocieniec 

problemowa marzec/ 

kwiecień 

Stan bezpieczeństwa 

i higieny pracy 

Irena Szmidt 

3. Szkoła Podstawowa 

w Nowym Worowie 

ul. Chopina 9 

problemowa kwiecień/ 

maj 

Stan bezpieczeństwa 

i higieny pracy 

Irena Szmidt 

4. Referat Gospodarki 

Nieruchomościami  

i Urbanistyki Urzędu 

Miejskiego  

w Złocieńcu 

 

problemowa maj/ 

czerwiec 

Prawidłowość stosowania 

instrukcji kancelaryjnej  

i terminowości załatwiania 

spraw w 2021 r. 

Irena Szmidt 

5. Stowarzyszenie Klub 

Abstynenta „Carpe 

Diem” 

ul. Kościelna 

w Złocieńcu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

problemowa lipiec/ 

sierpień 

 

 

 

 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej na zadanie w 

zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym  

w 2021 r. pn.:„Organizacja 

wsparcia dla osób  

i rodzin  

z problemem alkoholowym 

 w tym propagowanie idei 

trzeźwościowych, 

zagospodarowanie czasu 

wolnego  

i podtrzymywanie trzeźwości 

Irena Szmidt 



w 2021 r.” 

6. Uczniowski Klub 

Sportowy „Szkwał” 

ul. I Dywizji WP 4 

Złocieniec 

problemowa wrzesień/ 

październik 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej na zadanie pod 

nazwą: ”Organizacja zajęć 

sportowych – szkolenie 

zawodników UKS „Szkwał   

w zakresie żeglarstwa oraz 

udział w regatach  

w 2021 r.” 

 

 

 

Irena Szmidt 

7. Międzyszkolny Klub 

Sportowy „Junior” 

ul. I Dywizji WP 4 

Złocieniec 

problemowa 

 

 

 

październik/

listopad 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej na zadanie pod 

nazwą: ”Organizacja zajęć 

sportowych – szkolenie 

zawodników MKS „Junior”  

w zakresie lekkiej atletyki 

oraz udział w zawodach, 

rozgrywkach 

lekkoatletycznych 

w 2021 r. 

Irena Szmidt 

8. Żłobek w Złocieńcu 

ul. Elizy 

Orzeszkowej 2A, 

Złocieniec 

 

problemowa grudzień Warunki i jakość świadczonej 

opieki  

Irena Szmidt 

 

 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         BURMISTRZ 

 

             Krzysztof Zacharzewski 

   


